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
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

liukuovet

liukuovet

liukuovivaraus

liukuovet

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

KK

KK

3H+KT

A14

60,0 m2

3H+KT+S

A17

64,5 m2

2H+KT

A16

51,0 m2

2H+KT

A15

44,0 m2

4H+KT+S

A13

81,5 m2

ET

MH1

MH2

ET

MH1

MH2

KT

ET

MH1

MH2 MH3

MH

MH

ET

KT

ET

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

HISSI

PARVEKE

PARVEKE

WC

KPH KPH

S

KPH

KPH
KPHS

OH

OH

OH

KT

KT

OH

OH

KT

AP L
MU

AP L
MU

APL
MU

JK/PA

JK PA

APL
MU

JK/PA

JK/PA

RK

RK

(ILP)

(I
L
P

)

(ILP)

(ILP)

(ILP)

(ILP)

(I
L
P

)

(I
L
P

)
(I

L
P

)

(I
L
P

)

RK

RK

RK

R
K

4. kerros

1:200



28

YIT.FI/LUHTATÄHTIMÖ

29

YIT.FI/LUHTATÄHTIMÖ

5. kerros	
1:200

2 h 3 h 4 h +

P

As Oy Vantaan Luhtatähtimö, Retiisikuja 1, 01350 Vantaa

mittakaava 1:200 1:200 5m

31.5.2024

JK/PA L

MU

A
P

+34 700

PRH A

SK/

PY
SK/

PY

SK/

PY

SK/

PY

SK/

PY

liukuovet

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

li
u

k
u

o
ve

t

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

liukuovet

liukuovet

liukuovivaraus

liukuovet

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

KK

KK

3H+KT

A19

60,0 m2

3H+KT+S

A22

64,5 m2

2H+KT

A21

51,0 m2

2H+KT

A20

44,0 m2

4H+KT+S

A18

81,5 m2

ET

MH1

MH2

ET

MH1

MH2

KT

ET

MH1

MH2 MH3

MH

MH

ET

KT

ET

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

HISSI

PARVEKE

PARVEKE

WC

KPH KPH

S

KPH

KPH
KPHS

OH

OH

OH

KT

KT

OH

OH

KT

AP L
MU

AP L
MU

APL
MU

JK/PA

JK PA

APL
MU

JK/PA

JK/PA

RK

RK

(ILP)

(I
L
P

)

(ILP)

(ILP)

(ILP)

(ILP)

(I
L
P

)

(I
L
P

)
(I

L
P

)

(I
L
P

)

RK

RK

RK

R
K

5. kerros

1:200

44,0  2 h + kt
A 05	 2. kerros
A 10	 3. kerros
A 15	 4. kerros
A 20	 5. kerros

P

As Oy Vantaan Luhtatähtimö, Retiisikuja 1, 01350 Vantaa

1:100 (1cm = 10 cm) 5m

31.5.2024

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

liukuovet

SK/

PY

MH

ET

OHPARVEKE

KPH

KPH

KT

APL
MU

JK/PA

RK

R
K

(ILP)

(ILP)

44 m2  2h + kt
A05 2. kerros
A10 3. kerros
A15 4. kerros
A20 5. kerros

P

As Oy Vantaan Luhtatähtimö, Retiisikuja 1, 01350 Vantaa

1:100 (1cm = 10 cm) 5m

31.5.2024

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

liukuovet

SK/

PY

MH

ET

OHPARVEKE

KPH

KPH

KT

APL
MU

JK/PA

RK

R
K

(ILP)

(ILP)

44 m2  2h + kt
A05 2. kerros
A10 3. kerros
A15 4. kerros
A20 5. kerros

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 15, 44 m², 4. kerros.

Iso parveke luoteeseen 
on kesällä kuin toinen 
olohuone

Makuuhuoneeseen 
mahtuu työpiste



30

YIT.FI/LUHTATÄHTIMÖ

31

YIT.FI/LUHTATÄHTIMÖ

P

As Oy Vantaan Luhtatähtimö, Retiisikuja 1, 01350 Vantaa

1:100 (1cm = 10 cm) 5m

31.5.2024

JK/PA L

MU

A
P

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

liukuovet

SK/

PY

MH

ET

OH

HISSI

PARVEKE

KPH

KT

RK
RK

(ILP)

(I
L
P

)

51 m2  2h + kt
A06 2. kerros
A11 3. kerros
A16 4. kerros
A21 5. kerros

51,0  2 h + kt
A 06	 2. kerros
A 11	 3. kerros
A 16	 4. kerros
A 21	 5. kerros

P

As Oy Vantaan Luhtatähtimö, Retiisikuja 1, 01350 Vantaa

1:100 (1cm = 10 cm) 5m

31.5.2024

JK/PA L

MU

A
P

li
u

k
u

o
vi

va
ra

u
s

liukuovet

SK/

PY

MH

ET

OH

HISSI

PARVEKE

KPH

KT

RK
RK

(ILP)

(I
L
P

)

51 m2  2h + kt
A06 2. kerros
A11 3. kerros
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 21, 51 m², 5. kerros.

Ikkunoista avautuu 
näkymiä kahteen 
ilmansuuntaan

L-malliseen 
keittiöön mahtuu 
myös ruokapöytä

Makuuhuoneeseen 
mahtuu työpiste
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A02 1. kerros

51,5  2 h + kt + s
A 02	 1. kerros
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Sauna ja oma 
piha kruunaavat 
asumismukavuuden

Saareke tuo 
keittiöön kivasti 
työtilaa
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 09, 60 m², 3. kerros.

Tilava parveke kutsuu 
viihtymään aikaisesta 
keväästä tunnelmallisiin 
syysiltoihin.
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As Oy Vantaan Luhtatähtimö, Retiisikuja 1, 01350 Vantaa

1:100 (1cm = 10 cm) 5m
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A04 2. kerros
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